
21 серпня 2024 року 1472

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

 
 Київ       №   

 
 

Про внесення змін до паспорта 

бюджетної програми на 2024 рік 

 

 

 Відповідно до розпоряджень Кабінету Міністрів України від 28 червня 

2024 року № 606-р та від 18 липня 2024 року № 667-р «Про перерозподіл 

деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони 

здоров'я на 2024 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та 

звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року № 47/7368 (у 

редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік 

Міністерства охорони здоров’я України за КПКВК 2301180 «Медична 

допомога, що надається санаторно-курортними закладами», затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 02 лютого 2024 року 

№ 210  «Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2024 рік», 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадій Нерсесян) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра – головного державного санітарного лікаря Ігоря Кузіна. 

 

 

Міністр                                 Віктор ЛЯШКО 

 

$`5ABD0|XUSTUx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


